СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

     от 28 мая 2009 года                                                                      № 162

г.Тихорецк

О Доске Почета муниципального образования Тихорецкий район

 В целях общественного признания деятельности коллективов

предприятий, организаций, учреждений, поощрения граждан муниципального

образования Тихорецкий район, содействия устойчивому развитию экономики,

за высокие достижения в сфере производства, образования, здравоохранения,

культуры и искусства, жилищно–коммунального хозяйства, в деле укрепления

правопорядка и общественной безопасности,  спорта и молодежной политики,

Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о  Доске Почета муниципального образования

Тихорецкий район согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты

населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

4.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                      С.П.Сергеев